
UCHWAŁA NR XL/351/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, bez wezwania, 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami wnosi się na właściwy rachunek bankowy Gminy Wałbrzych. 

3. Informacja na temat rachunku bankowego, o którym mowa w ust. 2 zostanie podana do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu www.um.walbrzych.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5052


		2012-12-21T13:02:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




